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常州市勤业中学            第8期           2017年4月5日
一、勤中光荣榜
1. 第七周流动红旗常规管理较好班级：
七（2）（3）（4）（8）（9）八（1）（2）（4）（3）（9）九（6）（9）（2）（7）

二、工作安排
	日 期
	工作内容
	负责部门
	地点

	4月7日

周五下午13:30， 
	花样跳绳队集训1
	学工部
体育组
	体育馆

	4月7日

周五下午15:30
	九年级体育中考二模
	学工部

研发部
	操场

	4月7日

周五下午16:20
	全校大扫除
	学工部

医务室
	各专用教室

	3月—4月
	“生命之水”系列活动
	团委
	学校

	3月—4月
	“生命教育月”系列活动
	团委
学工部
	学校

	3月—5月
	英语节、科技节、合唱节系列活动
	学工部
研发部
	学校

	4月5日—9日
	省市级荣誉推荐评选
	学工部

团委
	


三、工作提醒：
1.常规工作要求：①各班要加强食堂中午用餐的管理，每天督促班级管理员做好桌面的保洁工作，本周开始值日学生干部进行检查，纳入班级考核；②天气转暖，各班级加强课间文明休息的教育和管理；③学生外出体育课或去专用教室上课必须排队，按照指定路线安静前往。④各班级每天7:45之前必须上报本班缺课学生名单于学工部张江伟老师处，并注明缺课原因、与家长联系情况。有空挂学生的班级每周书面（电子稿）上报与家长联系交流情况。
2.近阶段课间纪律还存在追逐打闹、大声喧哗经常发生，部分学生任然喜欢聚集在厕所；特别是去美术教室、音乐教室和微机室上课班级，个别学生总是拖在最后不排队、大声喧哗，请各班级加强课间纪律教育，告诉学生不允许在行政楼厕所上厕所；中午图书馆借书和图书阅览时，请班主任管理好学生借阅纪律，提醒学生阅览或上课凳子要轻拿轻放，离开座位后放置好凳子。
3.请七八九三个年级各班按照省市级荣誉推荐评选积极申报。

4.各班积极参加“生命之水”“生命教育月”各项活动，具体内容和要求见活动方案。

5.各班积极参加英语节、科技节、合唱节系列活动各项活动，具体内容和要求见活动方案。
常州市勤业中学班级常规管理流动红旗评比
3月 27日-3月31日第 7 周
	日期
班级
	  3.27
	3.28
	3.29
	3.30
	3.31
	第7 周

	
	得分
	加分
	得分
	加分
	得分
	加分
	得分
	加分
	得分
	加分
	

	七（1）
	100
	
	99.8
	
	100
	
	100
	
	100
	
	499.8

	七（2）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	500

	七（3）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	500

	七（4）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	500

	七（5）
	99.6
	
	99.6
	
	99.6
	
	99.6
	
	99.6
	
	498

	七（6）
	100
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	99.8
	
	499.6

	七（7）
	99.4
	
	99.8
	
	99.6
	
	99.4
	
	99.8
	
	498

	七（8）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	500

	七（9）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	500

	七（10）
	99.8
	
	100
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	499.4

	八（1）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	500

	八（2）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	500

	八（3）
	99.8
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	499.8

	八（4）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	500

	八（5）
	99.6
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	499.6

	八（6）
	99.6
	
	100
	
	99.8
	
	100
	
	99.8
	
	499.2

	八（7）
	100
	
	99.8
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	499.6

	八（8）
	99.8
	
	99.8
	
	99.8
	
	99.8
	
	100
	
	499.2

	八（9）
	99.8
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	499.8

	九（1）
	100
	
	99.8
	
	100
	
	99.8
	
	99.8
	
	499.4

	九（2）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	499.8

	九（3）
	99.8
	
	99.6
	
	99.6
	
	99.6
	
	100
	
	498.6

	九（4）
	99.6
	
	99.6
	
	99.4
	
	100
	
	99.6
	
	498.2

	九（5）
	99.8
	
	100
	
	100
	
	99.6
	
	99.8
	
	499.2

	九（6）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	500

	九（7）
	100
	
	99.8
	
	100
	
	100
	
	100
	
	499.8

	九（8）
	99.8
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	100
	
	499.6

	九（9）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	500

	九（10）
	99.8
	
	99.4
	
	99.4
	
	99.8
	
	99.4
	
	497.8
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